
Id: DMIKX-CNALU-CJJCM-OACDS-KEDXX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/81/2011
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyboru Sołtysa sołectwa Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 15 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji Sołtysa sołectwa Lipno zarządza się wybory Sołtysa sołectwa Lipno. 

§ 2. Zebranie wiejskie w sprawie wyboru Sołtysa sołectwa Lipno zwołuje Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Drezdenku zgodnie z postanowieniami zawartymi w Statucie Sołectw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan


